



SHL/SEC/2026

03.09.2026

The Bombay Stock Exchange Ltd
Listing Department, 1st floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001
Scrip Code: 537253 at BSE

The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001 India

Dear Sir/Ma'am,

**Sub: (i) Intimation of Book closure date
(ii) Publication of Book closure date and intimation of dispatch of notice of the 52nd AGM-reg.**

In continuation of our letter dated September 02, 2026 interalia convening of the 52nd Annual General Meeting (AGM) of the Company on Monday, September 28, 2026 at 12:30 p.m. P.M./IST through Video Conferencing (VC)/ other Audio Visual Means (OAVM) for which Registered office of the Company at 38E/252A, Vijay Tower, 3rd floor, Panchsheel Commercial Complex, Shahpur Jat, New Delhi-110049, shall be deemed as the venue for the meeting, we wish to inform you that dispatch of notice of the 52nd AGM and Annual report for FY 2025-26 to eligible shareholders of the Company **was completed on September 02, 2026.**

Publication of Book closure date pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, which will be started from 22.09.2026 to 28.09.2026 (both days inclusive) and interalia completion of dispatch of Notice of 52nd AGM and Annual report for FY 2025-26 of the Company has been published both in English and Hindi version in the Pioneer newspaper on September 03, 2026.

Copy of newspaper clippings are enclosed herewith.

This is for your information and record please.

Thanking you,
Yours sincerely,
For SUNIL HEALTHCARE LIMITED

SATYENDU PATTNAIK
COMPANY SECRETARY
F7736

Encl: Newspaper clipping.dt. 03.09.2026

Sunil Healthcare Ltd.

38E/252-A, Vijay Tower, Opp Panchsheel Park Comm. Complex, New Delhi -110049

T: +91 -11-49435555/00, F: +91 -11-43850087 Email : info@sunilhealthcare.com, Web: www.sunilhealthcare.com

CIN No. : L24302DL1973PLC189662

सीएमओ कार्यालय में बाहरी लोगों की एंट्री पर रोक

अलीगढ़। मुख्य चिकित्सा अधिकारी कार्यालय में अब बाहरी और अनधिकृत लोगों का कक्ष में बैठना भारी पड़ेगा। कार्यालय की गोपनीयता भंग होने और सरकारी कार्यों में बाधा उत्पन्न होने का हवाला देते हुए सीएमओ ने सभी अधिकारियों- कर्मचारियों को सख्त निर्देश जारी किए हैं। साथ ही पत्रकारों को किसी भी प्रकार की सूचना या बाइट देने की जिम्मेदारी भी केवल निर्धारित अधिकारियों तक सीमित कर दी गई है।

सीएमओ कार्यालय की ओर से जारी कार्यालय पत्र में कहा गया है कि मौखिक रूप से और पूर्व में भेजे गए कार्यालय पत्र के माध्यम से निर्देशित करने के बावजूद कार्यालय के विभिन्न कक्षों में बाहरी व्यक्ति और अनाधिकृत लोग बैठे पाए जा रहे हैं। इससे कार्यालय की गोपनीयता भंग होने के साथ ही राजकीय कार्यों के संपादन में अनावश्यक विलंब हो रहा है। पत्र के माध्यम से सभी अधिकारियों और कर्मचारियों को निर्देशित किया गया है कि वे अपने कक्ष में किसी भी बाहरी व्यक्ति को अनावश्यक रूप से बैठने की अनुमति न दें।

ब्लैक स्पॉट आने से पहले गूगल करेगा अलर्ट

■ जिले में 208 क्रिटिकल केयर लोकेशन और 33 ब्लैक स्पॉट चिन्हित किए गए

पायनियर समाचार सेवा। आगरा

सड़क दुर्घटनाओं पर लगाम लगाने के लिए अब आगरा पुलिस नई टेक्नोलॉजी का सहारा ले रही है। आगरा में चिन्हित क्रिटिकल केयर लोकेशन और ब्लैक स्पॉट का जियो-लोकेशन आधारित डेटा तैयार किया गया है। इस डेटा को डिजिटल मैपिंग सिस्टम से इंटीग्रेट कर वाहन चालकों को दुर्घटना संभावित क्षेत्रों से पहले ही अलर्ट किया जाएगा। ये जानकारी सोनम कुमार, डीसीपी ट्रैफिक, ने दी

गौतमबुध है कि गूगल मैप पर दुर्घटना संभावित क्षेत्र से करीब 500 मीटर पहले स्पीड अलर्ट दिया जाएगा, जिससे कि सड़क दुर्घटनाओं में कमी आ सके। उत्तर प्रदेश एक आगरा फेलो ऐसा जिला बन गया है कि जो लोग गूगल मैप के जरिए वाहन चला रहे हों, उनको सड़क हादसे से पहले ही अलर्ट कर दिया जाएगा।

ईवीएम-वीवीपैट की एफएलसी प्रक्रिया का डीईओ ने किया निरीक्षण

अलीगढ़। जिला निर्वाचन अधिकारी अविनाश कुमार ने बुधवार को कलहट्रेट परिसर स्थित ईवीएम वेयरहाउस में चल रहे ईवीएम एवं वीवीपैट मशीनों के प्रथम स्तर की जांच कार्य का निरीक्षण किया। भारत निर्वाचन आयोग के निर्देशों के क्रम में जिले में सुरक्षित रखी ईवीएम एवं वीवीपैट मशीनों की एफएलसी प्रक्रिया शुरू की गई है।

निरीक्षण के दौरान जिलाधिकारी ने एफएलसी कार्य की प्रक्रिया, व्यवस्थाओं एवं सुरक्षा प्रबंधों का जायजा लेते हुए संबंधित अधिकारियों को निर्वाचन आयोग के निर्धारित दिशा-निर्देशों एवं मानकों का अनुपालन सुनिश्चित करने के निर्देश दिए। उन्होंने वेयर हाउस की सुरक्षा में तैनात सुरक्षा कर्मिकों और एफएलसी कार्य में लगे इंजीनियरों की उपस्थिति पंजिका का भी निरीक्षण किया और सहायक जिला निर्वाचन अधिकारी को भारत निर्वाचन आयोग द्वारा जारी गाइडलाइन के अनुरूप एफएलसी कार्य सुनिश्चित करने के निर्देश दिए। जिला निर्वाचन अधिकारी ने कंदाश निर्वाचन प्रक्रिया की विश्वसनीयता बनाए रखना सर्वोच्च प्राथमिकता है।

270 दिन समुद्र में रहने के बाद थाईलैंड पहुंचा अमेरिकी युद्धपोत यूएसएस अब्राहम लिंकन

एजेंसी। बैंकाक करीब नौ महीने तक लगातार समुद्र में रहने के बाद अमेरिकी नौसेना का विशाल विमानवाहक पोत यूएसएस अब्राहम लिंकन थाईलैंड पहुंचा है। लंबी और थकाऊ तैनाती के बाद पोत पर सवार करीब 5,000 अमेरिकी नौसैनिकों और मरीन को अब कुछ दिनों के आराम का मौका मिला है। थाईलैंड मीडिया आउटलेट डेली मेल के अनुसार, नेवी ने बताया कि एयरक्राफ्ट कैरियर बुधवार को पटया पहुंचा, जहां उस पर सवार 5,000 नाविकों और मरीन को अमेरिका लौटने से पहले आराम करने का मौका मिलेगा। कैरियर स्ट्राइक ग्रुप 3 के कमांडर, रियर एडमिरल रॉबर्ट लॉफ्रन ने एक बयान में कहा, ह्रूलैम चाबांग में हमारे पहुंचने से हमारे नाविकों और मरीन को आराम करने और नई ऊर्जा पाने का एक बहुत जरूरी मौका मिला

चोरी का माल बरामद करने पहुंची पुलिस को घर में बनाया बंधक, मचा हड़कंप



पायनियर समाचार सेवा। अलीगढ़

थाना रोरावर क्षेत्र में चोरी के माल की बरामदगी के लिए दबिश देने पहुंची पुलिस के साथ घर में विरोध और हंगामे का मामला सामने आया है। पुलिस के मुताबिक, चोरी के मामले में पुलिस कस्टडी रिमांड पर लिए गए, आरोपी को उसकी निशान देही पर चोरी का माल बरामद करने के लिए पुलिस उसके घर लेकर पहुंची थी। इसी दौरान आरोपी के माता-पिता ने पुलिस कार्रवाई का विरोध शुरू कर दिया।

मामला बढ़ने पर फ़ाइम इंस्पेक्टर अनुज कुमार शर्मा और दो पुलिस कर्मियों को घर में बंधक बनाए जाने की सूचना अधिकारियों तक पहुंची। सूचना मिलते ही पुलिस महकमे में खलबली मच गई। आनन-फ़ानन में उच्चाधिकारी और अतिरिक्त पुलिस

बल मौके पर पहुंच गया। महिला पुलिस कर्मियों को भी बुलाया गया। पुलिस के अनुसार, अतिरिक्त बल की मौजूदगी में आरोपी के माता-पिता को हिरासत में लिया गया। इसके बाद पुलिस ने आरोपी की निशानदेही पर घर से चोरी का माल बरामद कर लिया। घटना के दौरान मौके पर काफी देर तक अफरा-तफरी का माहौल बना रहा। सीओ नगर प्रथम संजीव कुमार के अनुसार आरोपी को पुलिस कस्टडी रिमांड पर लेकर चोरी का माल बरामद करने के लिए उसके गई थी, वहां उसके माता-पिता ने पुलिस कार्रवाई का विरोध किया। अतिरिक्त पुलिस बल और महिला पुलिस बल बुलाकर दोनों को हिरासत में लिया गया और आरोपी की निशान देही पर चोरी का सामान बरामद किया गया। पुलिस आगे की विधिक कार्यवाही में जुटी हुई है।

जाम बना मासूम की मौत का सबब, गोद में शव लेकर बिलखते रहे परिजन

पायनियर समाचार सेवा। अलीगढ़

खैर कस्बे में आए दिन लगने वाला जाम बुधवार को एक परिवार के लिए ज़िंदगी भर का दर्द बन गया। तेज बुखार से तप रही बीमार बच्ची को इलाज के लिए लेकर जा रहे परिजन करीब तीन किलोमीटर लंबे जाम में फंस गए। पिता का आरोप है कि जाम में फंसे होने के दौरान उन्होंने लोगों से रास्ता देने की लगातार गुहार लगाई, लेकिन किसी ने साइड नहीं दी। काफी मशक्कत के बाद जब परिजन खैर सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र पहुंचे तो डॉक्टरों ने बच्ची को मृत घोषित कर दिया।

बच्ची की मौत से परिवार में कोहराम मच गया। पिता वीरपाल बच्ची को गोद में लेकर बिलखते नजर आए। परिजनों का कहना है कि बच्ची को तेज बुखार था और उनकी प्लेट लेट्स भी काफी कम हो गई थीं। हालत

हरदुआगंज रेलवे स्टेशन पर उड़ रहा क्लिंकर का गुबार

पायनियर समाचार सेवा। अलीगढ़

हरदुआगंज रेलवे स्टेशन पर माल गाड़ियों से कथित तौर पर अवैध तरीके से क्लिंकर उतारे जाने से आसपास के गांवों में फैल रहे वायु प्रदूषण के खिलाफ ग्रामीणों ने मोर्चा खोल दिया है। ग्रामीणों ने जिलाधिकारी को ज्ञापन सौंपकर क्लिंकर की अनलोडिंग तत्काल बंद कराने की मांग की है। उनका आरोप है कि क्लिंकर उतारते समय धूल का गुबार आसपास के क्षेत्रों में फैल रहा है, जिससे लोगों के साथ पशु-पक्षी भी प्रभावित हो रहे हैं। मांग नहीं मानी तो धरना प्रदर्शन के साथ ही आमरण अनशन भी करेंगे।

ग्रामीणों के अनुसार क्लिंकर से होने वाले वायु प्रदूषण से आसपास के करीब 10 गांव प्रभावित हो रहे हैं। कई लोगों को आंखों की समस्या का सामना करना पड़ रहा है और आंखों के ऑपरेशन तक कराने पड़े हैं। वहीं, अस्थमा जैसी बीमारियों का खतरा भी बढ़ रहा है।



■ 10 गांवों की सांसों पर संकट ग्रामीणों ने डीडएम को सौंपा ज्ञापन

ग्रामीणों ने कहा कि प्रदूषण का असर पशु-पक्षियों पर भी दिखाई दे रहा है।

ग्रामीणों ने स्पष्ट किया कि उनका उद्देश्य किसी फैक्ट्री को बंद कराना नहीं है। उनका कहना है कि फैक्ट्री में काम करने वाले लोगों के रोजगार पर कोई असर न पड़े, लेकिन रेलवे स्टेशन पर जिस तरीके से क्लिंकर उतारा जा रहा है, उसे तत्काल रोका जाए। ग्रामीणों ने बताया

कि जहां सीमेंट बनाने की फैक्ट्री लगाई जाती है, वहां सामान्यतः आबादी कम होती है, जबकि हरदुआगंज स्टेशन के पास आबादी और शिक्षण संस्थान भी हैं। ग्रामीणों ने जिलाधिकारी से मामले को गंभीरता से लेते हुए शिकायत पर शीघ्र कार्रवाई करने और हरदुआगंज रेलवे स्टेशन पर क्लिंकर उतारने की प्रक्रिया बंद कराने की मांग की है। उन्होंने कहा कि मांग पूरी नहीं होती तो आमरण अनशन से लेकर धरना प्रदर्शन करेंगे। हमें तिल तिल कर न मारा जाए एक साथ मार दिया जाए तो अच्छा है।

ग्रेटर आगरा में 386 भूखंडों से एडीए को मिलेंगे 229.61 करोड़

■ नर्मदापुरम टाउनशिप में 499 पात्र आवेदकों के बीच हुआ झूँ, 571 आवेदन आए थे

■ असफल रहने वाले आवेदकों की पंजीकरण धनराशि पांच कार्य दिवस की जाएगी वापस

सरस सदन प्रेक्षागृह में लॉटरी ड्रॉ कराया गया। प्रसिद्ध आर्इएस हेमन्त की मौजूदगी में पूरी प्रक्रिया पात्र आवेदकों के सामने पारदर्शी तरीके से हुई। ड्रॉ की पंचियां गायत्री पब्लिक स्कूल के बच्चों से निकलवाई गईं। एडीए ने लॉटरी का सीधा प्रसारण अपने यू-ट्यूब चैनल पर भी किया।

किस श्रेणी में कितने भूखंड मिले
एलआईजी-1 – 47 भूखंड
एमआईजी-1 – 117 भूखंड
एमआईजी-2 – 190 भूखंड
एचआईजी-1 – 8 भूखंड

पायनियर समाचार सेवा। आगरा

ग्रेटर आगरा परियोजना के रायपुर एवं रहनकलां क्षेत्र में विकसित हो रही नर्मदापुरम टाउनशिप (टी-7) में बुधवार को 386 भूखंडों का लॉटरी के माध्यम से आवंटन कर दिया गया। 499 पात्र आवेदकों के बीच हुए एस ड्रॉ से आगरा विकास प्राधिकरण (एडीए) को करीब 229.61 करोड़ रुपये की आय होगी।

टाउनशिप में अलग-अलग श्रेणियों के कुल 718 भूखंडों के आवंटन के लिए एडीए ने 29 जून से 29 जुलाई तक ऑनलाइन पंजीकरण कराया था। इस दौरान 571 आवेदन प्राप्त हुए। आवेदनों की जांच के बाद 499 आवेदक पात्र पाए गए।

बच्चों ने निकाली लॉटरी की पंचियां : बुधवार सुबह 9:30 बजे

हथनीकुंड बैराज : मोटर बोट पलटने से दो कमांडो तेज बहाव में लापता

यमुनानगर। हरियाणा-हिमाचल सीमा पर स्थित हथनीकुंड बैराज क्षेत्र में भारतीय सेना की 'वन पैरा स्पेशल फोर्स' द्वारा बाढ़ बचाव का अभ्यास किया जा रहा था। इसी दौरान एक मोटर बोट अनियंत्रित होकर डेंजर जोन में चली गई और तेज बहाव के कारण पलट गई, जिससे नाव में सवार पांच में से तीन जवान तेरकर सुरक्षित बाहर आ गए। पिछले 14 घंटों से बुद्धरस पर जारी रेस्क्यू ऑपरेशन घटना को 14 घंटे से अधिक का समय बीत चुका है, लेकिन महाराष्ट्र और जम्मू-कश्मीर के रहने वाले दोनों लापता कमांडोज का अब तक कोई सुराग नहीं मिला है। सेना, एनडीआरएफ, एसडीआरएफ और यूपी पीएस की संयुक्त टीमें रायपुर से खोजबीन में जुटी हैं। हेलीकॉप्टरों की मदद से तलाश और पानी का तेज खिंचाव प्रशासन के अनुसार प्रशासन के गेटों के पास पानी का खिंचाव अत्यधिक होने के कारण कमांडो के बहकर आगे जाने की आशंका जताई जा रही है। लापता जवानों की तलाश के लिए दो विशेष हेलीकॉप्टरों की मदद ली जा रही है और जलक्षेत्र में सर्वे अभियान चलाया जा रहा है।

 सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड	
पंजीकृत कार्यालय: 38E /252A, विजय टॉवर, शाहपुरजाट, नई दिल्ली-110049	
सीआइएन : L24302DL1973PLC189662 7 / ई-मेल आईडी: Info@sunilhealthcare.com /वेबसाइट: www.sunilhealthcare.com	
टेलीफोन : +91-11-49435555-00 7, फैक्स : +91-11-43850087	
वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (' VC ') अथवा अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम ('OAVM') के माध्यम से सोमवार, 28 सितंबर, 2026 को अपराह्न 12:30 बजे (IST) आयोजित होने वाला 52वीं वार्षिक आम बैठक (' AGM ') के माध्यम से आयोजित करने की सूचना	
विशेष सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की 52वीं वार्षिक आम बैठक (' AGM ') सोमवार, 28 सितंबर, 2026 को अपराह्न 12:30 बजे (IST) आयोजित करने की सूचना है।	
वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (' VC ') अथवा अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम ('OAVM') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। बैठक के प्रबन्धनार्थ कंपनी का पंजीकृत कार्यालय, 38E/252A, विजय टॉवर, कृतीय नल, पंचगतीम करीबपावल कॉम्प्लेक्स, शाहपुर जाट, नई दिल्ली-110049, बैठक का स्थल बना जाएगा तथा AGM की सूचना में उल्लिखित कार्य का निष्पादन किया जाएगा।	
कॉर्पोरेट कार्य संवर्धन द्वारा जारी सामान्य परिषद संख्या 14/2020 दिनांक 8 अगस्त, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अगस्त, 2020 एवं 22/2020 दिनांक 15 पुन, 2020, विनं नवीनतम सामान्य परिषद संख्या 03 /2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 तथा इस संबंध में समग्र-समग्र पर जारी अन्य परिषदों के साथ पञ्च जात (जिन्हें सामूहिक रूप से 'सब परिषद' कहा गया है), तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('SEBI') द्वारा जारी नवीनतम परिषद संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CI/R/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 एवं इस संबंध में जारी अन्य लाला परिषदों ('SEBI परिषदों') के अनुसार, कंपनीवां के सदस्यों की किसी एक सामान्य खल पर भीतिक उन्मति के विना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (' VC ')अथ ऑडियो-विजुअल माध्यम ('OAVM') के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (' AGM ') आयोजित करने की अनुमति प्रदान की गई है।	
उपरोक्त परिषदों के अनुपालन में, AGM की इलेक्ट्रॉनिक सूचना, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अनुसार व्याख्यात्मक विवरण, रिमोट ई-वोटिंग /ई-वोटिंग की प्रक्रिया, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से बैठक में भाग लेने संबंधी विवरण, विनियम वोट 2025-26 के माध्यम से वार्षिक रिपोर्ट और बुधवार, 02 सितंबर, 2026 को उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दिए गए हैं, जिन्हें ई-मेल पर कंपनी /RTA/डिवायिटी पार्टीसिपेंस (' DP ') के साथ प्रेषित किया है। उन सदस्यों कंपनी की वेबसाइट https://www.sunilhealthcare.com/annual/reports , स्टॉक एक्सचेंज अर्थात www.bseindia.com तथा MUFG Intime India Pvt. Ltd. की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध हैं।	
कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, विनियम समग्र पर संशोधन किया गया है। SEBI (निर्देश) सार्वजनिक एवं प्रकटीकरण आभ्यवकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 तथा इंस्टीट्यूट ऑफ़ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ़ इंडिया द्वारा जारी सामान्य बैठकों संबंधी सचिवीय मार्गक के प्राधान्यों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों को 52वीं वार्षिक आम बैठक में विचारार्थ प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान कर अपने मताधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान की गई है।	
कंपनी ने 'रिमोट ई-वोटिंग' /ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान हेतु InstaVote प्लेटफॉर्म की सेवाएं प्राप्त करने के लिए MUFG Intime India Private Limited की नियुक्त किया है। ये सदस्य, जो भीतिक अथवा डीमेट स्वरूप में शेयर धारण किए हुए हैं और कट-ऑफ तिथि अर्थात सोमवार, 21 सितंबर, 2026 को कंपनी के सदस्य हैं, वे AGM की सूचना में उल्लिखित कार्यो पर MUFG Intime India Pvt. Ltd. के इलेक्ट्रॉनिक InstaVote प्लेटफॉर्म https://instavote.linkintime.co.in के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत दे सकते हैं।	
SEBI के परिषद संख्या SEBI/HO/CFD/PoDwC/CI/R/P/155 दिनांक 11 नवंबर, 2024 के अनुसार, डीमेट स्वरूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों को डिजिटलरिडर एवं डिजिटलरिडर पार्टीसिपेंस के पास बनाए गए अपने डीमेट खाते के माध्यम से मतदान करने की अनुमति है। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया के लिए कुल्लिया 52वीं AGM की सूचना के नोट संख्या 25 का संदर्भ लें।	
सदस्य निर्मललिखित बातों पर ख्यात हैं:	
i) रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शुक्रवार, 25 सितंबर, 2026 को धारा 9:00 बजे प्रांथो होगी तथा रविवार, 27 सितंबर, 2026 को सार्य 5:00 बजे समाप्त होगी। इसके पश्चात ई-वोटिंग एजेंसी द्वारा ई-वोटिंग सांझुद्ध निष्पत्त कर दिया जाएगा।	
ii) किसी प्रस्ताव पर शेयरधारक द्वारा एक बार मतदान कर दिए जाने के पश्चात, शेयरधारक को बाद में अपना मत परिवर्तित करने की अनुमति नहीं होगी।	
iii) सदस्यों के मतदान अधिकारकट-ऑफ तिथि अर्थात सोमवार, 21 सितंबर, 2026 को कंपनी की वृत्तवार इवैकटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होंगे।	
iv) कोई भी व्यक्ति, जो सूचना भेजे जाने के पश्चात कंपनी के शेयर अर्जित करता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात सोमवार, 21 सितंबर, 2026 को कंपनी का सदस्य बन जात है तथा शेयर धारण करता है, वह जरूरी की सूचना के नोट संख्या 25 में दी गई निर्देश ई-वोटिंग संबंधी प्रक्रिया का पालन कर लाता-इन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।	
v) केवल वही व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिवायिजटरज द्वारा संधारित लाभधारी व्यक्तिों के रजिस्टर में दर्ज है, रिमोट ई-वोटिंग/वार्षिक आम बैठक में ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा प्राप्त करने का पात्र होगा।	
vi) कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग करने के पश्चात भी AGM में भाग ले सकता है, परंतु उसे AGM में पुनः मतदान करने की अनुमति नहीं Associate ।	
vii) मेमर्स ATCS & Associates , पोपल रिज्यूड प्रिविडेंसियर कंपनी सेक्रेटरीज, (ICSI) युनिक आइडेंटिफिकेशन नंबर P2017RJ063900) , जयपुर को ई-वोटिंग एवं रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पत्त एवं पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए स्टुडिन्सजय निर्युक्त किया गया है।	
viii) यदि भीतिक स्वरूप में प्रतिभूतियां धारित करने वाले शेयरधारकों (सदस्य) अथवा संस्थागत शेयरधारकों की ई-वोटिंग, जिसमें लॉन इन संबंधी समस्या भी शामिल हैं, के संबंध में कोई प्रश्न हो, तो वे enotices@lin.pmms.mufg.com पर अनुरोध भेजकर INSTAVOTE हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं अथवा दूरभाष : 022-4918 6000/49186175 पर संपर्क कर सकते हैं। सदस्य instameet@lin.pmms.mufg.com , cs@sunilhealthcare.com अथवा कंपनी के आर्टीएफ ए la@alankit.com या lalitap@alankit.com पर भी संपर्क कर सकते हैं।	
ix) ई-वोटिंग तथा वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग अथवा ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने के विस्तृत निर्देशों के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे बैठक की सूचना (निर्देश रूप से नोट संख्या 26) का अवलोकन करें।	

इसके अतिरिक्त एगुवारा मुचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, कंपनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 तथा **SEBI** (निर्देश) सार्वजनिक एवं प्रकटीकरण आभ्यवकताएं) विनियम, 2015 के लागू प्राधान्यों के अनुसार, कंपनी की वार्षिक आम बैठक के प्रबन्धनार्थ कंपनी के सदस्य रजिस्टर एवं शेयर दृष्टिकर बुक्स संग्रहणक, 22.09.2026 से सोमवार, 28.09.2026 तक (दोनों दिव सप्तिमतिन) बंद रहेंगे।

सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड के लिए	
पंजीकृत कार्यालय: 38E /252A, विजय टॉवर, शाहपुरजाट, नई दिल्ली-110049	
हस्ता-लि	
सर्वेयुट पटनावाक	
F7336	
स्थान : नई दिल्ली	
दिनांक : 03 सितंबर, 2026	

सुभाष बाजार : जर्जर दुकानों पर चला बुलडोजर आगरा।

शहर के व्यस्ततम सुभाष बाजार स्थित महावीर नाले पर बनी अवेध और जर्जर दुकानों के खिलाफ आखिरकार नगर निगम ने बड़ी कार्रवाई शुरू कर दी। बुधवार को प्रवर्तन टीम भारी पुलिस बल के साथ पोकलेन और जेसीबी लेकर ध्वस्तीकरण करने पहुंची। कार्रवाई विगत आठ जुलाई को हुए दर्दनाक हादसे के बाद की जा रही है, जिसमें एक जर्जर दुकान गिरने से एक महिला की मलबे में दबकर मौत हो गई थी। हादसे के बाद नगर निगम की जांच में खुलासा हुआ था कि नाले के ऊपर बने स्लैब बेहद कमजोर हो चुके हैं और कभी भी बड़ा हादसा हो सकता है। सुरक्षा को देखते हुए निगम ने नाले पर बनी सात दुकानों को चिन्हित कर खाली करने का अल्टीमेटम दिया था। नोटिस के बाद तीन दुकानदारों ने खुद ही दुकानें खाली कर दी थीं, जबकि चार ने सामान हटाने के लिए अतिरिक्त समय मांगा था। समय सीमा खत्म होते ही निगम का दस्ता कार्रवाई के लिए मौके पर पहुंचा। अधिकारियों का कहना है कि जנהानि रोकने के लिए खतरनाक निर्माण हटाना जरूरी है और नाले-नालियों पर अवैध कब्जों के खिलाफ अभियान आगे भी जारी रहेगा।

332 भूखंड अभी बाकी	
नर्मदापुरम टाउनशिप में कुल 718 भूखंड हैं। इनमें से 386 भूखंडों का आवंटन होने के बाद 332 भूखंड शेष रह गए हैं। वहीं, लॉटरी में असफल रहने वाले आवेदकों की पंजीकरण धनराशि एडीए की ओर से पांच कार्य दिवस में वापस करने की बात कही गई है।	

एचआईजी-2 – 24 भूखंड
इस तरह कुल 386 भूखंडों का आवंटन किया गया।

नर्मदापुरम टाउनशिप
718 – कुल भूखंड
571 – प्राप्त आवेदन
499 – पात्र आवेदक
386 – लॉटरी से आवंटित भूखंड
332 – शेष भूखंड
229.61 करोड़ – अनुमानित आय।

When roads end, drones carry Nepal’s dead home

PRESS TRUST OF INDIA
■ Kathmandu

In the flood-ravaged hills of Nepal, drones are doing something far beyond their traditional role of taking aerial photographs or mapping — carrying the dead home.

Seven bodies were airlifted by drones this week from Devighat-3 in Nuwakot to Devighat-5, from an area so difficult and dangerous to navigate that rescuers could not safely reach it, according to a report published in The Kathmandu Post newspaper on Wednesday.

It was “perhaps their most unusual role yet”, the report said. The drone team included personnel from Nepal Police, Nepal Army, and drone manufacturing company Garud X.

The unusual operation is the latest example of how drones, also known as unmanned aerial vehicles (UAVs), are quietly becoming an extra pair of hands and eyes in Nepal’s disaster response.

From ferrying food and medicines to cut-off communities, searching for survivors in inaccessible areas and even airlifting bodies from locations too dangerous for rescuers to reach, drones in Nepal are rapidly



Family members and relatives during the final rites for flood victims at the Pashupatinath Electric Crematorium, in Kathmandu, Nepal on Wednesday

shedding their image as mere tools for photography and mapping and emerging as an unlikely lifeline during disasters. In Devighat-3, one of the worst-hit areas, an AI-enabled drone recently flew over stranded villagers, its loudspeaker asking them a series of simple questions: Do you have water Food Medicine Villagers were asked to raise their hands in response.

“Based on the villagers’ response, we make an assessment for what they require and send the delivery through drones,” Milan Pandey, director of Airlift

Technology and a drone pilot, was quoted as saying by the Post report.

The drone also asked people to provide a phone number or address, which could be written on a placard or even in the mud, allowing operators to identify their location and requirements.

The system has particular value in a disaster like the recent floods, where roads and bridges have been washed away and communities separated by swollen rivers can no longer reach one another. “We supplied at least 1.5 tonnes of emergency supplies, including

food, to the affected areas in three days,” Pandey said.

In another operation, a drone was flown inside the tunnel of the Upper Trishuli-1 hydropower project, where scores of workers are believed to have been trapped following the floods, the report said. “We reached platform 1 of the project and saw the tunnel filled with water and rocks. It’s risky and challenging to get inside,” said drone operator Adarsha Bhusal. The drone found no signs of life inside the tunnel, he said. Around 900 workers have been reported missing at various hydropower pro-

jects along the Trishuli and Bhote Koshi rivers, according to the Independent Power Producers’ Association of Nepal. The country’s drone ecosystem began taking shape after the 2015 earthquake, when international agencies brought the technology for damage assessment and recovery operations. Much of that capability is now being developed and operated by Nepali companies and young drone enthusiasts.

Nepal’s growing expertise is also beginning to find applications outside the country. Its private sector has provided drone-based services in Bhutan for multi-hazard risk assessment, according to the World Bank.

There are, however, limits. Payload capacity, range and weather conditions can restrict their use.

But where roads disappear, rivers become impassable or terrain is simply too dangerous for humans, operators say the impact of a relatively small aircraft can be disproportionate to its size.

It’s the cheapest mode of transporting supplies compared to choppers, operators say. “For a country repeatedly exposed to earthquakes, floods, landslides and mountain hazards, the rise of

locally developed drone technology could mark a significant shift in how Nepal responds to disasters - putting eyes, cargo and rescue capability into places where human access is simply too dangerous,” Pandey said.

Dutch bank shifts gold to London in crisis preparedness move

ASSOCIATED PRESS
■ The Hague

The Dutch central bank announced on Wednesday that it has moved billions of dollars worth of its gold reserves out of North America in a move it described as

“crisis preparedness” in a time of global political unrest.

It said that between March and August, some 86 metric tons (94.8 tons) of gold were transferred to London from the combined total of around 313 metric tons (345 tons) held in New York and Ottawa, Canada.

Hopeful for peace in West Asia despite recent escalation, says Pakistan

SAJJAD HUSSAIN ■ Islamabad

Pakistan on Wednesday said that it was “hopeful” for peace in West Asia despite recent escalation between the US and Iran, underlining the need for “dialogue and diplomacy” for stability in the region. The remark made by Foreign Office spokesperson Tahir Andrabi comes days after Prime Minister Shehbaz Sharif met Iranian President Masoud Pezeshkian on the sidelines of the Shanghai Cooperation Organisation (SCO) summit on Monday and discussed the evolving regional situation. “The prime minister had reiterated Pakistan’s commitment to peace through restraint, dialogue and diplomacy, while stressing that the Islamabad MoU offered the most viable pathway to lasting peace and stability in the region,” Andrabi said. “Despite recent escalations, we remain hopeful, and we will continue to strive for dialogue and diplomacy,” Andrabi said at a weekly press briefing.

Pakistan Foreign Minister Ishaq Dar also met Iranian Foreign Minister Abbas Araghchi on the sidelines of the summit on Monday and underscored the need for dialogue and diplomacy to promote peace and stability



ty in the region.

In June, the US and Iran signed an MoU, aimed at bringing peace in West Asia. Pakistan also signed the document as a “guarantor”.

The negotiations collapsed in early July with renewed military strikes amid mutual accusations of agreement violations and deadlocked demands over the Strait of Hormuz - the Gulf choke-point through which about a fifth of the world’s energy supplies passed in peacetime. Andrabi said Army chief Field Marshal Asim Munir had also visited Tehran last week to facilitate an end to the US-Iran conflict.

The visit “underscored Islamabad’s sincere and constructive role in bridging differences between Washington and Tehran,”

he said.

Talking about the inaugural meeting of the Strategic, Political and Defence Committee established under the Makkah Joint Defence Agreement, on August 31, he said the three sides reaffirmed their resolve to work together for regional peace, stability and de-escalation, including through restraint and peaceful resolution of crises. Pakistan, Saudi Arabia and Türkiye signed the trilateral defence agreement, known as ‘Makkah Joint Defence Agreement’, on August 7. Under the agreement, an attack against one of the countries will be treated as an attack against all of them, amid increasing security concerns in the wake of escalating tensions in West Asia. (PTI)

The Pioneer Classified

CHANGE OF NAME

I, No.4205356A Hav Clik (SD), Manjeet Rathore, R/o-H.No. 1121 Alampur Bai Pass Kalpi, Dist- Jalaun, U.P.- 285204 have changed my Daughter’s name from Samridhi Rathore to Samridhi Rathore, vide affidavit dated 02/09/2026 before Notary Public Delhi.

I, hitherto known as Preeti Kaur Devgun W/o - Darshan Singh, R/o- WZ- 123, Gali No. 7, Lajwanti Garden, South West Delhi, Delhi - 110046, have changed my name and shall hereafter be known as Preeti Kaur.

I, SAKSHI GARG W/o SOURAV GARG D/o SANJAY MITTAL, R/o A-4A, Block Krishan Vihar, Delhi-110086, have changed my name from SAKSHI MITTAL to SAKSHI GARG after marriage. Both names refer to me.

I, No.9515127W HAV/ INSTR Rupesh, R/o- VPO- Gatauli, Teh- Julana, Dist- Jind, Haryana, have changed my son’s name from Vansh to Vansh Dhandra, vide affidavit dated 02/09/2026 before Notary Public Delhi.

I, Pullamma, Mother of No.2616038X Hav Chilakala Gopal, R/o- H.No. 1/22 Vill- Billalapuram, Dist- Nandyal, Andhra Pradesh - 518502, have changed my name from Pullamma to Chilakala Pullamma, vide affidavit dated 02/09/2026 before Notary Public Delhi.

I, Reena Devi, Mother of No.15257260A L/Nk Pintu Chaudhary, R/o- Vill- Bajhara, PO- Arrana, Teh- Khair, Dist- Aligarh, U.P - 202138, have changed my name from Reena Devi to Reena Kumari, vide affidavit dated 02/09/2026 before Notary Public Delhi.

I, No.14842011L Hav Mastram R/o- Vill- Sirgora, Teh- Parasia, Dist- Chhindwara, M.P- 480441, have changed my Father’s name in my Army Service Record from Narvada to Narbada Prasad Bandewar, vide affidavit dated 02/09/2026 before Notary Public Delhi.

I, No.14842011L Hav Mastram R/o- Vill- Sirgora, Teh- Parasia, Dist- Chhindwara, M.P- 480441, have changed my Mother’s name in my Army Service Record from Tilakbati to Tilkbati Bandewar, vide affidavit dated 02/09/2026 before Notary Public Delhi.

I, hitherto known as Darshan Singh Devgun S/o- Mukhtiar Singh, R/o- WZ- 123, Gali No. 7, Lajwanti Garden, South West Delhi, Delhi - 110046, have changed my name and shall hereafter be known as Darshan Singh.

PUBLIC NOTICE

Re: Entire Ground Floor, First Floor, Second Floor, Third Floor with roof rights, Each Floor area measuring 96.99 Sq.mtr. Portion of Property bearing Municipal No. 1424, Situated in Ward No. XIII, Mohalla Faiz Khan, Bahadurgarh Road, Delhi (hereinafter referred to as the ‘said property’)

NOTICE is hereby given to general public that our client Mrs. Nonika Arora (hereinafter referred to as the ‘owner’) is absolute owner of the said property vide four Sale Deed all dated 23.08.2024 executed by Mohd. Aqeel, Mohd. Aliq, Mohd. Feroq and Mr. Mohd. Naim respectively (hereinafter collectively referred as ‘Sellers’). It has been further informed that initially, Mrs. Pushpa Vati owned the said property vide Sale Deed dated 20.09.1992 and she had sold the ground floor with roof right to Mrs. Sangeeta Devi vide Sale Deed dated 31.08.1998 and sold First floor with roof right to Mrs. Tara Devi vide Sale Deed dated 20.09.1992. Further, Mrs. Tara Devi had expired on dated 04.01.2020 leaving behind legal heirs i.e. Mr. Vinod Kumar Gupta, Mr. Subhash Gupta, Mr. Sushil Aggarwal, Mrs. Usha Goel and Mrs. Saroj Gupta. Further, Mr. Vinod Kumar Gupta having 1/5th share expired on 04.02.2005 leaving behind Mrs. Sangeeta, Mrs. Nidhi Jain, Mrs. Niti Singhal, Mrs. Neha Goel and Mr. Deepak Gupta. Further, Mr. Subhash Chand Gupta having 1/5th share expired on 17.01.2013 and leaving behind his legal heirs i.e. Mrs. Chitra Gupta, Mr. Ravi Gupta and Mrs. Jyoti Jain. Mrs. Saroj Gupta having 1/5th share also expired on 29.03.2007 leaving behind legal heirs i.e. Mr. Rahul Gupta and Mr. Nikhil Bansal. Thereafter, Mrs. Nidhi Jain, Mrs. Niti Singhal, Mrs. Neha Goel, Mr. Deepak Gupta, Mrs. Chitra Gupta, Mr. Ravi Gupta, Mrs. Jyoti Jain, Mr. Sushil Kumar, Mrs. Usha Goel, Mr. Subhash Gupta and Mr. Nikhil Bansal relinquished their respective shares in favour of Mrs. Sangeeta and she became the owner of the entire property. Finally, Mrs. Sangeeta has sold the said property floor wise vide four separate Sale Deed all dated 30.12.2023 in favour of above-mentioned sellers. The owner has also informed that the said property is not mortgaged anywhere and there is no charge or dispute or any litigation pending regarding the said property.

Any person including Bank/s, Financial Institution/s, relative/s having any claim, right, title or any interest of any nature whatsoever into or upon the aforesaid property is hereby called upon to make the same known, in writing, with documentary evidence, by registered AD Post to the undersigned at the address mentioned herein below within 07 days of publication of this notice and in the event of no response having been received to the notice, the title of the said property and said property shall be deemed to be clear of any charge or encumbrance of any nature whatsoever and any subsequent claim shall not bind our client/owner, in any manner whatsoever.

SHIVKANT ARORA, ADVOCATE
FOR M/S INTELLECTUAL LAW OFFICES
A-74, LOWER GROUND FLOOR,
DEFENCE COLONY, NEW DELHI-110024

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME, STATION HQ, (ECHS CELL), HALDWANI

1. ECHS invites applications to engage following Medical Staff on contractual basis in ECHSPolyclinic Haldwani for a period of one year renewable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/other conditions according to the criteria asmentioned against each post:-

S. No	Appointment	Min Qualification	ECHS PC	No. of Vac	Fixed Remuneration
1)	Med Offr	MBBS, Min 03 Years experience after internship. Preferable addl qualifications in Medical/Surgery	Haldwani	01	95,000/- PM

2. For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration: Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details/application please contact Station HQ (ECHS Cell), Haldwani at Tele No05946-282374 & email ID echscell.hldwn@gmail.com. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details. Preference will be given to the Ex-servicemen.

3. Last Date of Receipt of Application as per Format Given at Our Website: Application as prerequisite format along with self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to OIC, Stn HQs (ECHS Cell), Haldwani by 30 Sep 26 in duplicate. Any application received after 30 Sep 26 will not be accepted.

4. Interview Date, Timing & Venue: Candidates must reach Stn HQs (ECHS Cell), Haldwani at 1000hrs on 06 Oct 26 for the interview to be held between 1030 hrs to 1400 hrs. Candidates must bring all the original certificates/mark sheets of 10 th /Matric, 10+2 & Graduation/Post Graduation/Diploma/ Course, work experience and discharge book, PPO, Service Records and two passport size photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible for the interview. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.

5. Selected individuals will carry out 10 days On the Job Training (OJT) and obtain a certificate from Officer-in-Charge Polyclinic before signing the contract. In case of Officer-in-Charge Polyclinic, the cert would be rendered by the Officer-in-Charge, ECHS Cell at Station Headquarters. This duration of On the Job Training (OJT) will remain unpaid and as a mandatory requirement before assuming charge as a contract employee.

6. With regard to remuneration of ESM, ESM can exercise option as per GOI, MoD letter No22D(19)/2017-D(WE/Res-1) (i) dt 24 Jul 2025 and 18 Sep 25.

SUNIL HEALTHCARE LIMITED
Regd. Office: 38E/252-A, Vijay Tower, Shahpurjat, New Delhi-110049
CIN L24302DL189662/Email ID: - info@sunilhealthcare.com/Web: - www.sunilhealthcare.com
Tel: +91-11-49435555/00, Fax: +91-11-43850087

NOTICE OF THE 52nd ANNUAL GENERAL MEETING SCHEDULED TO BE HELD ON MONDAY, THE 28TH SEPTEMBER, 2026 AT 12:30 PM./IST THROUGH VIDEO CONFERRING ("VC") OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM"), E-VOTING AND BOOK CLOSURE
Notice is hereby given that the **52nd Annual General Meeting** of the members of the Company will be held on **Monday, the 28th September, 2026 at 12:30 PM./IST** through Video Conferencing (VC)/ other Audio Visual Means (OAVM) for which Registered office of the Company at 38E/252A, Vijay Tower, 3rd floor, Panchsheel Commercial Complex, Shahpur Jat, New Delhi-110049, shall be deemed as the venue for the meeting to transact the businesses as set out in the AGM Notice.
Pursuant to General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, and 22/2020 dated 15th June, 2020, read with latest General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and such other circulars issued from time to time in this regard (collectively referred to as the "MCA Circulars") and Latest Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 and other applicable circular issued in this regard by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), Companies are permitted to hold Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC)/ other Audio Visual Means (OAVM), without physical presence of the Members at a common venue.
In compliance of the aforementioned circulars, Electronic Notice of AGM alongwith the explanatory statement as per section 102 of Companies Act, 2013, and procedure of Remote E- Voting/ Evoting, attending of the meeting through Video conferencing details, Annual Report for Financial year 2025-26 etc. has been sent electronically on **Wednesday, September 02, 2026** to all the members at their email address whose email IDs are registered with Company/RTA/Depository Participant (DP). Further, the same are also available on Company's website <https://www.sunilhealthcare.com/annual-reports>, website of Stock Exchange i.e. www.bseindia.com, and the website of MUFG Intime India Pvt. Ltd. i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>
Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement) Regulation, 2015 and the Secretarial Standard on General Meeting issued by the Institute of Company Secretaries of India, members of the Company have been provided with the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 52nd Annual General Meeting (AGM) by electronic means through e-Voting services. The company has engaged services of MUFG Intime India Private Limited for availing of Instavote platform for casting the vote through "remote e-voting"/ e-voting.
The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on **cut-off date i.e. Monday, the 21st September, 2026**, may cast their vote electronically on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic InstaVote platform of MUFG Intime India Pvt. Ltd. <https://instavote.linkintime.co.in>
In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. For detail Remote E-Voting Procedure, please refer Note no. 25 of the Notice of the 52nd AGM.
The members may note that:
i) The remote e-voting period will commence at 9:00 A.M. on **Friday, the 25th September, 2026 and will end at 5:00 P.M. on Sunday, the 27th September, 2026 and thereafter e-voting module shall be disabled by Evoting agency.**
ii) Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.
iii) The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on cut-off date of Monday, 21st September, 2026.
iv) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after sending of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, 21st September, 2026, may obtain the login ID and password by following the instructions of Remote e-voting given in Note no. 25 to the Notice of AGM.
v) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting /voting at the Annual General Meeting through e voting.
vi) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
vii) M/s. ATCS & Associates, Peer Reviewed Practicing Company Secretaries, (ICSI Unique Identification No. P2017RJ063900), Jaipur has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote E voting process in a fair and transparent manner.
viii) **In case shareholders/ members holding securities in physical mode/ Institutional shareholders** have any queries regarding e-voting including login, they may may contact INSTAVOTE helpdesk by sending a request at enotices@in.mps.mufg.com or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000/49186175. The Member may also contact at instameet@in.mps.mufg.com, cs@sunilhealthcare.com or to our RTA at rtat@alankit.com or latlap@alankit.com.
ix) For details instruction of e-voting and attending meeting through VC or OAVM, the members are requested to go through the notice of the meeting (especially note no. 26).
Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and applicable provision of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain close from Tuesday, 22.09.2026 to Monday, 28.09.2026 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company.

On order of the Board For SUNIL HEALTHCARE LIMITED
Sd/-
SATYENDU PATNAIK
F7736
Place - New Delhi
Dated- September 03, 2026

Regd. Office: 38E/252A, Vijay Tower, Shahpurjat, New Delhi-110049
CIN No: L24302DL1973PLC189662
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
Phone No: +91-11-49435555/00 Fax no 011-43850087
Email ID: info@sunilhealthcare.com
Web: www.sunilhealthcare.com